Conciones, Siue Conceptvs Theologici Ac Praedicabiles, In Omnes Totivs Anni Dominicas

Opvs Novvm Figvris, Allegoriis, Similibvs Ex Sacris profanisq[ue]
Scriptoribus pleniſimum, cum occurrentium fidei controuersiarum
tractatione.

De Sanctorum Festiuitatibus Annitotius - Nvnc Demvm Integre Svppleti,
Concionibus per octauam Vener. Sacramenti suo ordine intersertis

Besse, Pierre de

Coloniae Agrippinae, 1620

Infra Octauam Ven. Sacramenti Co[n]cio V. Memoriam fecit, &c. Psal 110.

1. Quarum rerum monimentum sit hoc Sacmentum. 2. De existentiæ modo, & quantitatis loco. 3. De contento quanto & diuiso. 4. ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56205](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-56205)

Exod. 16.

Eph. I.

factus sed tu longè mirabilius & diuinius sicut
a mille enim sexcentis annis mensa hæc fuit:
fuit, in qua animæ in Ecclesiæ palatio en-
triuntur. Assueri conuvium magnum fuit, &
grande, ut pote à rege institutum, & ad solan-
magnificientiam ostendandam paratum; Tu-
velò longè maius ac dignius, nam sua te Deus
potens manu instruxit, & non ob aliam
causam, quam ut suam mundo magnitudinē,
potentiam, liberalitatem, magnificientiamque
patefaceret. O epulum longè maius Luculia-
no, opulētius Cleopatræo, augustius Vitellia-
no! epulum inquam, cui nullum haftenus par-
exitur, aut post hominum memoriam exsta-
bit. Epulum denique, quod hac in terra no-
strâs pâlcens animas, Deumque illis in cibum
elargiens, certissimam spem fuggerit, in cœle
propriæ visione esentia aliquando illas bâ-
das, in cuius aspectu contemplationeque om-
nis beatorum felicitas consistit: cuius nos
participes constitutus ingenitus Pater, unige-
nitus filius, & ab unoque procedens Spiritus
Sæctus. Amen.

CONCIO QVINTA

INFRA OCTAVAM
VEN. SACRAMENTI.

QVINTVM MIRABILE.

De admirabili ratione, qua Christus
in hoc Sacramento continetur.

Partitio.

- I. Quarum rerum monumentum sit hoc Sa-
cramentum.
 - II. De existentia modo, & quantitatâ loco.
 - III. De contento quanto, & diuisio.
 - IV. De existentia eiusdem pluribus in locis, sine
loco tamen proprio.
 - V. De existentia accidentium.
 - VI. Reiciuntur sensus hac in causa indices.
- Memoriam fecit mirabilium suorum misericors, & miserator Dominus, eſcam
dedit timentibus se. Psal. 110.

FIGURA.

BETHES AMITAE, qui in sorte tribus Ben. l. Reg. 1.
iaminica commorabantur, quod curiosus
admirabile manna cognoscere & inspicere
vellent, quod in arca delitecebat, illorum te-
meritatem puniente DEO, dignas dedere
poenas. Vero profecto ac reformido, ne ea-
dem mihi hodie poena infligatur, quod mira-
bilia & modos, quibus nouum Sacramenti hu-
ius manna in Eucharistia arca contineatur,
indagare & inquirere contendam. Hoc vero
mihi magne Deus actionum humanarum iu-
dex, qui corda scrutaris, & animi penetralia ri-
mat, imputes nolim, neu temerarium co-
ptum meum dijudices; si qua enim hic appa-
ret curiositas, fiacem laudabilem habet; fit si
quidem hoc ad ignorantes docendos, ad im-
probos percellendos, ad maiestatem tuam ex-
altandam, & sanctæ augustinæque Eucharistie
mirabilis perspicienda, feliciter ut hoc ad exi-
tum deducam, spiritu mihi tuo opitulare, tuq;
virgo sacratissima opem solitam impetrare, &
nos solitam tibi salutationem impetrare.